[image: image1.wmf]

PAGE
2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 30 мая 2013 года

                                   № 36
станица Ленинградская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Ленинградский район за 2012 год

В соответствии со статьей 35Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ленинградский район за 2012 год по доходам в сумме 899210,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 933081,5 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 33871,4 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходы бюджета муниципального образования Ленинградский район по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования, за 2012 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) доходы бюджета муниципального образования Ленинградский район по кодам классификации доходов бюджетов за 2012 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета муниципального образования Ленинградский район по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2012 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Ленинградский район за 2012 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ленинградский район по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2012 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;
6) источники финансирования дефицита бюджета муниципального
образования Ленинградский район по кодам классификации источников  финансирования дефицитов бюджетов за 2012 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Ленинградский район

                                 В.Н. Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко
[image: image1.wmf]_1166779185.unknown